
 
Projekt  „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW” 

Nr POWR.05.03.00-00-0012/19 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Biuro Projektu:  

ul. Dewajtis 5  ul. Dewajtis 5 pok. 53 

01-815 Warszawa  01-815 Warszawa 

 
 

DECYZJA Nr 106/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu „Monoprofilowe Centrum Symulacji 

Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW” 

Nr POWR.05.03.00-00-0012/19 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) dr hab. nauk med. Filip M. Szymański, prof. uczelni – Kierownik Projektu; 

2) dr Agnieszka Bałanda-Bałdyga – kierownik kierunku pielęgniarstwo; 

3) mgr Urszula Gajewska – kierownik dziekanatu Wydziału Medycznego;  

4) mgr Anna Konieczko – specjalista ds. sprawozdawczości rzeczowo-finansowej; 

5) mgr Agnieszka Jabłońska – starszy specjalista ds. administracyjnych; 

6) mgr inż. Beata Karpiuk – kierownik Działu Kształcenia. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji 

projektu w znaczeniu finansowym.  

 

§ 2. 

 

Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Sterujący w składzie: 

1) prof. dr hab. n. med. Dariusz Kosior – Prorektor ds. medycznych; 

2) mgr Piotr Cieślikowski – Zastępca Kanclerza; 

3) dr Małgorzata Borowik – Kwestor; 

4) mgr Małgorzata Wojtczak – Dyrektor Ośrodka Zarządzania Projektami. 

 

§ 3. 

 

Nadzór nad działaniami Zespołu Zarządzającego Projektem sprawuje Prorektor ds. medycznych. 

 

 

 

 



 
Projekt  „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW” 

Nr POWR.05.03.00-00-0012/19 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Biuro Projektu:  

ul. Dewajtis 5  ul. Dewajtis 5 pok. 53 

01-815 Warszawa  01-815 Warszawa 

§ 4. 

 

Uchyla się Decyzję Nr 105/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 września 2021 r. w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu „Monoprofilowe 

Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW” Nr POWR.05.03.00-00-0012/19. 

 

§ 5. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


